АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■X I - О ?. 2025 п.г.т. Мотыгино № jf,..
О внесении изменений в постановление администрации Моть1ги|||8го
района от 10.12.2024№ 506-п «Об изменении вида разрешённого
использования земельного участка»

Руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса РФ,
ст. 11 Земельного кодекса РФ, в соответствии с Приказом Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020
№ ПУ0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», руководствуясь Уставом Мотыгинского
района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу постановления администрации Мотыгинского района
от 10.12.2024 № 506-п «Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка» читать в новой редакции:

«Руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса
ст. 11 Земельного кодекса РФ, в соответствии с Приказом ФедераЦ
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10. l|S
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», Правилами землепользования
и застройки муниципального образования Первомайский сельсовет,
утвержденным решением Мотыгинского районного совета депутатов
от 26.02.2013 № 25-128, руководствуясь Уставом Мотыгинского района,».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Заместитель главы администрации
Мотыгинского района по социальной политике

Замарацкая Алина Юрьевна
(839141) 22-5-25